Phßng GD&§T §«ng TriÒu

Trêng TH QUYẾT THẮNG

Số: 437 /TB-THQT

Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Mạo Khê, ngày  01  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả xét hưởng chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu đối với giáo viên

Năm 2023

Căn cứ Nghị định 77/2021/NĐ-CP của chính phủ ngày 01/08/2021” Quy định

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP quy đinh về tuyển dụng và sử dụng viên

chức

Căn cứ công văn sô 441/NGCBQLGD-CSNGCB của bộ giáo dục và Đào tạo

ngày 21/04/2023 “ về hướng dẫn thực hiện chế độ chính sách nhà giáo trong các cơ

sở công lập”

Căn cứ công văn số: 1829/SNV-CCVC Quảng Ninh, ngày tháng 9 năm 2023 “V/v

thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo”

Căn cứ Công văn số 3586/UBND-NV ngày 20/11/2023 “ V/v thực hiện chế độ phụ

cấp thâm niên nhà giáo”

Căn cứ công văn số 3850/ UNBD-TCNV ngày 05/12/2022 của UBND thị xã

Đông Triều “ v/v hướng dẫn thực hiện quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 03/10/2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ biên bản số 432/BB-THQT ngày 06/12/2023 của hội đồng xét thâm niên lần

đầu của nhà trường

Trường Tiểu học thông báo kết quả rà soát chế độ hưởng phụ cấp thâm niên lần đầu

năm 2023 : 02 đồng chí đủ tiêu chuẩn

Đồng chí Đặng Thị Thúy - Giáo viên đủ tiêu chuẩn nâng phụ cấp thâm niên nghề lần

đầu năm 2023

Đồng chí Đoàn Thị Huyền Trang-  Giáo viên đủ tiêu chuẩn nâng phụ cấp thâm niên

nghề lần đầu năm 2023

TT
Họ và tên

Tổng thời

gian đóng

BHXH  (tính

đến ngày

01/12/2023

Tổng thời

gian được

tính hưởng

phụ cấp

thâm niên

(tính đến

tháng

(01/12/2023

%

thâm

niên

đưởng

hưởng

Thời gian

hưởng thâm

niên lần đầu

Thời gian

nâng thâm

niên lần sau

Ghi chú

1 Đặng Thị Thúy  8n3t 7n9t

7% 01/12/2023 01/04/2023 Trừ tập sự 6 tháng

2
Đoàn Thị Huyền

Trang
7n1t 6n

6%

01/12/2023 01/12/2023 Trừ tập sự 12 tháng

Hội đồng thống nhất giao đồng chí Nguyễn Thị Thu Hương - hoàn chỉnh hồ

sơ, báo cáo Phòng giáo dục và đào tạo Đông Triều, Cơ quan- tổ chức nội vụ xét duyệt

, để Nhà trường ra quyết định nâng thâm niên lần đầu cho 02 đồng chí có tên trên

theo quy định.

 Vậy Ban Giám hiệu nhà trường, Hội đồng xét chế độ phụ cấp thâm niên nghề

nhà giáo của đơn vị thông báo cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao

động được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PGD&ĐT, Cơ quan tổ chức- Nội vụ;

-Website trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu